
Zápis z jednání investiční komise 3/2018 ze dne  20.6.2018 

 

Přítomní:  L. Mlčák, S. Nytra, Z. Brunclík, V. Moskva,         

OÚ: starosta Jiří Carbol,  správce majetku a investic T. Chýlek 

Omluvení:   A. Gryžboň, B. Vláčil, P. Klimunda,               

 

Program jednání: 
1. Směna částí pozemků p.č. 1808/1 o výměře 24m2 a 446/3 díl a o výměře 3m2 za část 

pozemku p.č. 17/1 o výměře 27m2, vše k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku 

2. Různé 

3. Závěr 

  

Ad. 1.  Směna částí pozemků p.č. 1808/1 o výměře 24m2 a 446/3 díl a o výměře 3m2 za část 

pozemku p.č. 17/1 o výměře 27m2, vše k.ú. Dobrá u Frýdku-Místku 

 

VYHODNOCENÍ >  
 Rozšířením křižovatky komunikací č. 106u a 108u dojde k umístění části zpevněné plochy 

komunikace na p.č. 1808/1. Jedná se o plochu o rozloze 24m2. Vlastník pozemků pan Horák 

Stanislav dal souhlas se stavbou, který však následně podmínil směnou pozemku, za jim vybranou 

náhradu. Do této směny žadatel zároveň zahrnul, část pozemku p.č. 446/3 o velikosti 3m2. Jedná 

se o plochu, kterou Obec Dobrá zasáhla přístavbou objektu Dobrá č.p. 31 (Hasičská zbrojnice) na 

výše uvedenou parcelu. Obec o tento pozemek s žadatelem dlouhodobě jedná. Je vypracován 

geometrický plán a žadateli byla zaslána k podpisu darovací smlouva. K podpisu smlouvy však do 

dnešní doby nedošlo.    

  

DOPORUČENÍ PRO DALŠÍ POSTUP >  
 Pozemek Obce Dobrá, který žadatel navrhl ke směně se nachází mezi restaurací Obecník a 

knihovnou. Jedná se o pozemek, na který v minulost žádal pán Jakub Milata uzavřít věcné 

břemeno příjezdu a rada obce jej zamítla. V současné době je tato parcela součásti realizace 

„Rekonstrukce a výstavby zpevněných ploch kolem OÚ Dobrá“ a požadovaná část pozemku ke 

směně je i přímo dotčená stavbou. Komise nedoporučuje vedení obce směnu této části 

pozemků. 
 

 

 

Zapsal: Mlčák Libor 

         
         

         
  

     
     

  
  

 
   

 
     

 
       
  

        
  

        
  

        
  

        
  

 
  

     
  

 
  

   



  
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

           
  

           
  

     
     

   
      

   
      

   
      

   
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
  

   
 

 
 

 
  

   
      

   
      

   
 

 
 

 
  

   
 

 
 

 
  

   
         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

         

                  

         

          



 
 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 

 

 

 

  

 

  

 

         

         
         

         

  
     

     
     

     
  

  
 

      
  

  
 

     
  

        
  

        
  

        
  

        
  

        
  

        
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

     
  

 
  

           
  

           
  

     
     

   
      

   
      

   
      

   
   

 
 

    
   

 
 

    
   

 
 

    



   
 

 
    

   
 

 
    

   
 

 
    

   
 

 
    

   
 

 
    

 
 

 
 

 
    

 
 

 
 

 
    

 
 

 
 

  
   

 
 

 
 

  
   

      
   

      
   

 
 

 
 

  
   

 
 

 
 

  
   

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

       
 

 

         

         

                  

         

         

          

 

 

 
 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

  



 

 

 
 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

  


